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Inom ansvarsområdet välfärd utvecklas också Pargas stads 
sysselsättningstjänster. Organiseringsansvaret för den offentliga 
arbetskraftservicen vid de statliga arbets- och näringsbyråerna övergår till 
kommunerna 1.1.2025. Pargas stad har tillsammans med Kimitoöns kommun 
anställt en projektchef för sysselsättningstjänster som under år 2024 kommer att 
delta i planeringen för ordnandet av arbetskraftservice inom Åbo 
sysselsättningsområde enligt det samarbetsavtal som godkänts av Pargas 
stadsfullmäktige 30.10.2023. 
 
Pargas stad är en av de 22 avtalsparterna som ingår i samarbetsavtalet för Åbo 
sysselsättningsområde. Pargas stad har förklarat sin vilja att producera 
lagstadgad arbetskraftsservice i enlighet med 2§ i kommunallagen samt godkänt 
den preliminära planen för ordnande av arbetskraftsservice enligt en modell där 
Åbo stad ansvarar för organiseringsansvaret. 
 
Under år 2024 skall planen för ordnande av arbetskraftsservice preciseras och 
kompletteras. Man ska bland annat avtala om hur närservicen erbjuds åt 
personkunder och företagare i Pargas.  Med effektivare service kan man förbättra 
de arbetssökandes sysselsättningsgrad och därmed minska de kostnader för 
finansieringen av utkomstskyddet för arbetslösa som kommunerna får att allt 
större ansvar för. Under år 2024 besluts också om hur den nuvarande personalen 
vid arbets- och näringslivstjänster placeras i de städer och kommuner som ingår i 
sysselsättningsområdet. 
 
Ärendet presentaeras av projektchefen för sysselsättningstjänster Peter Lindroos. 
 

Kompletterande material Presentation: Samarbetsavtal, varför? 
 Smarbetsavtal Åbo sysselsättningsområde, godkänt av stadsstyrelsen 16.11.2023 
 
Föredragande Livskraftschef Maria Leppäkari, tfn 040 525 8995 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
Diskussion Projektchef för sysselsättningstjänster Peter Lindroos presenterade det aktuella 

läget i AN24-reformen och det intensiva arbetet med att ta fram strukturen.  
 

Till följande ska det gås en diskussion inom sysselsättningsområdet om hur 
servicen ska byggas upp, och där det är viktigt att tvåspråkigheten och skärgården 
lyfts fram. Från Pargas deltar Peter Lindroos, Tomas Eklund, Gudrun Degerth och 
Jenni Lindroos i arbetet. 

   
Instyrning Livskraftsutskottet vill lyfta fram vikten av personlig och mångsidig service och att 

man i sysselsättningsområdet vågar förnya sig och behöver samarbeta för att 
arbetet ska fungera.        

 



 Det är möjligt att göra arbetskraftsbyrån mera attraktiv och intressant och nu 
finns en unik möjlighet att bygga en egen modell som skulle tjäna 
skärgårdsstaden.   

 
 Livskraftsutskottet ser gärna att projektchefen för sysselsättningstjänster Peter 

Lindroos återkommer till utskottet med att arbetet med AN24 reformen 
framskrider.  

  
Delgivning Näringslivschefen, projektchefen för sysselsättningstjänster, skärgårdsnämnden 
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